
JavaScript Developer - /React,Angular/ či jiné
 45 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Švédsko-Americká společnost, která stále potřebuje odborníky na vývoj SW v Brně! To je definice aktuálního
stavu Brněnské pobočky s rodinným prostředím, kterou vede několik senior vývojářů čistě z ČR (rozhodují se
primárně oni, nikoliv vedoucí v zahraničí). V případě, že máte zájem podílet se na zajímavých projektech pro
největší světové společnosti, přesto pracovat v týmu rodinného charakteru menší pobočky v Brně, dejte o
sobě vědět :).

Náplň práce
vývoj specializovaného softwaru pro televizní a sportovní přenosy  
práce na frontendových rozhraních jednotlivých aplikací  
vývoj podle daných postupů, verzování, code reviews  
testování funkcionality webových aplikací napříč různými prohlížeči  
spolupráce s kolegy týmu a přispívání vlastními nápady 

Požadavky
zkušenost s vývojem v jazyce JavaScript  
zkušenost s některou frontend technologií (React, Angular, jiné)  
znalosti z oblasti dalších webových technologií (HTML5, CSS3, SASS, LESS)  
předpokladem je také zkušenost s AJAX a jQuery  
angličtina pro komunikaci se zahraničními kolegy  
výhodou zkušenost s verzovacími systémy (GIT)  
výhodou zkušenost s grafickými nástroji 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
stravenky  
chill-out zóna  
občerstvení na pracovišti  
pravidelné teambuildingové akce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


